
Numer ogłoszenia: 437764 - 2011; data zamieszczenia: 27.12.2011 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 433444 - 2011 data 21.12.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Rakowski-Kaglik Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 121/206, 53-332 Wrocław, 
woj. dolnośląskie, tel. 71 784 30 30, fax. 71 784 30 32. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: VI.4.4).  
W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 27.12.2011 godzina 15:30, miejsce: Siedziba Pełnomocnika zamawiającego (zamawiający: PWIK 
Wodnik Sp. zo.o.):Rakowski-Kaglik Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o, ul. Powstańców Śląskich 
121/206, 53-332 Wrocław..  
W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 29.12.2011 godzina 10:00, miejsce: Siedziba Pełnomocnika zamawiającego 
(zamawiający: PWIK Wodnik Sp. zo.o.):Rakowski-Kaglik Brokerzy Ubezpieczeniowi Sp. z o.o, ul. 
Powstańców Śląskich 121/206, 53-332 Wrocław..  

Strona 1 z 1

2011-12-27file://C:\Users\Grzegorz Bobowski\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary I...


